
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G.  NASCIMBENI ” 

via G. Sinopoli, 38  -  37058  Sanguinetto (VR)   C.F. 82001890233 
Tel.  0442 81079 – 81031 

e-mail: vric873005@istruzione.it - pec:  vric873005@pec.istruzione.it  
http://www.icsanguinetto.edu.it 

 

 
Prot. n. 1424/B4       Sanguinetto, 30 maggio 2019 

 
 
 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

ACQUISTO DI MEDAGLIE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO     il D.Lgs. n. 50 del 19/04/2016 Codice dei Contratti e degli appalti pubblici 
VISTO       il D.I 28 agosto n. 129   
VISTO    il regolamento di istituto                 
VISTO    il Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2019 
ACCERTATO la necessità di fornitura di medaglie incise per la premiazione degli alunni della scuola 

secondaria di I grado partecipanti al concorso di poesia “Vanni Soave” 
ACCERTATO che l’importo presunto della fornitura ammonta a complessivi Euro 67.90 
VISTO il preventivo della ditta VENETA INCISIONI 
 
 
 

DETERMINA 
 
di procedere all’ordine per la fornitura di materiale di cui sopra presso la ditta VENETA INCISIONI con 

sede a LEGNAGO per un importo complessivo –IVA compresa – di Euro 67,90 

 

 

Il Dirigente Scolastico, a norma del comma 3 dell’art..11 del DI:44/2001, assume l’impegno di spesa 
indicata, la cui copertura verrà effettuata mediante prelievo di Euro 67.90 dal PROGRAMMA ANNUALE 
2019. 
 
Visto di regolarità contabile. 
 
LA DSGA                                                                                                   IL DIRIGENTE DCOLASTICO 
Silvana Speranza                                                                                            prof.ssa Cristina Ferrazza 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                           firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma2, del d. lgs n. 39/1993                                                                               ai  sensi dell’art.3, comma2, del d. lgs n. 39/1993                                                                                                                   

 
 


